
Bilag til bet. o. lovf. vedr. elforsyning m.v. 1353 

Bilagsnr. Titel 
51 Svar på spm. 40 om udtalelse fra Konkurrencerådet om et forslag, hvorefter man ved 

salg af energiselskaber ejermæssigt adskiller aktiviteterne vedrørende produktion og 
net, sammenlignet med den model, der er angivet i lovforslaget, fra økonomi-og er- 
hvervsministeren 

52 Svar på spm. 53 om kommentar til henvendelse af 14/4-03 fra Danske Fjernvarme- 
værkers Forening, fra økonomi- og erhvervsministeren 

53 Svar på spm. 33 om den samlede værdi af danske elselskaber, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Svar på spm. 34 om skøn med hensyn til statens besparelser gennem modregning i 
bloktilskud under henholdsvis den gældende og den foreslåede modregningsordning 
efter elforsyningslovens § 37, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 35 om Gentofte Kommunes provenu ved salg af NESA, fra økonomi- 
og erhvervsministeren 
Svar på spm. 36, om et opstillet regneeksempel er korrekt, fra økonomi- og erhvervs- 
ministeren 

54 Svar på spm. 51 om elforsyningsselskaber organiseret som andelsselskab og om be- 
skatning ved afhændelse, fra økonomi- og erhvervsministeren 

55 Svar på spm. 54 om, hvor stor reduktion i udledning af C02 der opnås ved produktion 
af 1 kWh el ved forbrænding af kød- og benmel i forhold til konventionel produktion, 
fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 55 om, hvor stor mængde kød- og benmel der medgår til produktion af 
1 kWh el, fra økonomi- og erhvervsministeren 

56 1. udkast til betænkning 
57 Revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
58 Spm. 57 om udbytte af aktiebeholdning i NESA, til økonomi- og erhvervsministeren 

Spm. 58, om det medfører en økonomisk fordel for indehaverne af aktiemajoriteten, 
hvis det besluttes, at der ikke skal udbetales udbytte i NESA A/S, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 59 om, hvad ændringsforslag nr. 4 indebærer for staten som ejer af DONG, til 
økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 60 om, hvor stor en del af aktiekapitalen i NESA A/S der ejes af småaktionærer, 
til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 61 om konsekvenser af ændringsforslag nr. 4, hvis Gentofte Kommune sælger 
sine aktier i NESA A/S til andre kommuner m.fl., til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 62, om ændringsforslag nr. 4 er eller kan betegnes som værende særlovgivning, 
til økonomi- og. erhvervsministeren 

59 Spm. 63 om dispensation til Samsø Havvind A/S, til økonomi- og erhvervsministeren 
60 Spm. 64 om betaling af skat som følge af kapitalindkomst, til økonomi- og erhvervs- 

ministeren 
Spm. 65 om beskatningsform for andelshavere, såfremt elselskabet sælges, til økono- 
mi- og erhvervsministeren 
Spm. 66 om salg af andelsselskab, beskatning og skattestop, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 67 om, hvorfor Gentofte Kommune og øvrige kommunale ejere af NESA A/S 
skal have en fortrinsstilling med hensyn til udbetaling af udbytte uden modregning i 
bloktilskud, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 68 om teknisk bistand til ændringsforslag, der ændrer en modregning i bloktil- 
skud fra 40 pct. til 28 pct., til økonomi- og erhvervsministeren 


